Prekių perdavimas įforminamas perdavimo-priėmimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Pirkėjo 

ir Pardavėjo atstovai prekių perdavimo metu.  

2.3. Prekės turi būti pristatytos adresu: Konstitucijos pr. 3, Vilnius 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų prekių kaina, įskaitant PVM yra 18116,00 Eur (aštuoniolika 

tūkstančių šimtas šešiolika Eur, 00 ct) 

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 14971,90 Eur be PVM.  

3.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri

[...]

Komutacinis kabelis RJ45 

Cat.6 U/UTP LSZH CCA 

grey 0,25m 

K8104GR.0,25  su 

fiksatoriaus apsauga   

vnt. 920 1,55 1 426,00 

Komutacinis kabelis RJ45 

Cat.6 U/UTP LSZH CCA 

grey 0,5m K8104GR.0,5  

vnt. 400 1,80 720,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  18 116,00 EUR (Aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas šešiolika 

eurų 00 ct)  

Maksimali perkančiajai organizacijai priimtina pasiūlymo kaina – 18150,00 EUR su 

PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina bus didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų. 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo